
Trainingsplan TSV Essingen - Abteilung Fußball
Gültig ab 04.03.2024   --- Bis Rasenplatz nutzbar!!! :-)
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15:00

D1
15:30 JoS

16:00

Bambini Coerver
16:30 TSa

LAC LAC LAC

17:00

D1 E1 E1 C C2 F F F C C2 E1 E1 E1 B B F F
17:30 JoS AEi AEi RAl EJü PSc PSc PSc RAl EJü AEi AEi AEi IZe PSc PSc 

D2 D1 D2 B B D2 F
18:00 RBa JoS RBa IZe RBa PSc 

LAC LAC

18:30

Skiclub

19:00

1. M 1. M 2. M 2. M AH AH 1. M 1. M 1. M 1. M 2. M 2. M
19:30 SKö JMa FHo SKö SKö JMa

20:00

20:30

21:00

G1 TSa D1 JoS B IZe AH FHo
jonas.scholz@tsvessingen.de

F1 PSc C2 EJü Zwerge TSa 

E1 AEi C1 RAl 1. M SKö

D2 RBa 2. M JMa

Tobias Sauter Jonas Scholz Ingo Zell Frank Hoch

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

+49 1522 2687108 tobias.sauter@tsvessingen.de +49 179 5622604 +49 1512 8886494 ingo.zell@tsvessingen.de

 +49 176 23468036 patrick.schnellinger@tsvessingen.de +49 179 5622604 eric.juettler@tsvessingen.de

frank.hoch@tsvessingen.de 

Patrick Schnellinger Eric Jüttler N.N.
 +49 176 96825832

simon.koepf@tsvessingen.de

+49 xxx N.N.

Andre Eichberger Rabie Alsebae Simon Köpf
 +49 177 8793891 xxx +49 176 62879980 rabie.alsebae@tsvessingen.de +49 1523 3829109

Vorbehaltlich: Rasenplatz noch für Training und Spiele gesperrt (abhängig von Witterung!!) 

Rene Bartholomä Jens Malitzke
  +49 160 8363520 rene.bartholomae@tsvessingen.de +49 176 61895508 jens.malitzke@tsvessingen.de
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